
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

У П Р А В А
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 J .  -*<3. ■ < ^ 0  с. Барятино №

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги  
«Подготовка и выдача разрешений на строительство, 
реконструкцию объектов капитального строительства, 
а также на ввод объектов в эксплуатацию в 

муниципальном районе «Барятинский район»»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии постановлени
ем Управы муниципального района «Барятинский район» от 04.07.2011 «Об утверждении 
порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муни
ципальных услуг на территории муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитально
го строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию в муниципальном районе 
«Барятинский район»» (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отде
лом муниципальною хозяйства и управления природными ресурсами Управы муниципаль
ного района «Барятинский район» С. М. Новикова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

Руководитель Управы  
муниципального района 
«Барятинский район» С.А. Рудоман


